
Universidad
Nacional
de Córdoba

••

1946 - 2016

EXP-UNC: 0028418120~6

VISTO:
La nota presentada por la señorita Aixa Irupé Álvarez, DNI 37.089.874, en la cual

solicita Pase de la Facultad de Humanidades de la Universidad Nacional de Catamarca,a
las carreras de Licenciatura y Profesorado en Filosofía, Planes 1986 y 2005
respectivamente, de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la Universidad Nacional de
Córdoba; y

CONSIDERANDO:
Que por Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 441/98, en su

Art. 3°, Exime del Curso de Nivelación a aquellos alumnos que son admitidos en esta
Facultad por las normas establecidas en la Ordenanza 12/86 del H.C.S ..

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RES UELVE:

ARTICULO 1°): OTORGAR a la señorita Aixa Irupé Álvarez, DNI 37.089.874, PASE de
la Facultad de Humanidades de la Universidad Nacional de Catamarca, a la carrera de
Licenciatura y Profesorado en Filosofía, Planes 1986 y 2005 respectivamente, de la
Facultad de Filosofía y Humanidades de la Universidad Nacional de Córdoba

ARTICULO 2°): EXIMIR la señorita Aixa Irupé Álvarez de rendir el Curso de Nivelación.

ARTICULO 3°): Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la U.N.C.,
comuníquese y archívese.

CORDOBA, 1 9 AGO 2016
RESOLUCION N°-: O O 4
aer

Dr. Juan PatJ o ABRATTE
SECRE1IJRIO Ci,Da1ICO

FACULT AD 9.YfllOSDFi y HUMANIDADES

. ro" Tl\~,IÁNDr. \ \.JV ,", .,

r '. ¡: CA ¡.¡ o
,.;.;.¿, F:LU'~<:'J'Fi¡, y HuMANIDADES
~~CUl'l'AC OEI ;;'


	Page 1
	Titles
	EXP-UNC: 0028418120~6 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



